Frais de fonction
Jean-Luc Murray
Directeur général

1er avril au 30 juin 2023
Description de la dépense

Nuitée hotel

Déplacement

Indemnité de repas

Indemnité de repas

Déplacement

Lunch de travail

Lunch de travail - Dancause

Date
2023-04-26
2023-04-26
2023-04-26
2023-04-27
2023-04-27
2023-04-24

2023-05-25

1er juillet au 30 septembre 2023

Description de la dépense

Date

1er octobre au 31 décembre 2023

Description de la dépense

Date

Colt

21419 $
5519 $
28,50 $
3265 %
80,19 $
58,04 $

885,17 $

Colt

Colt



	Fonction

