Frais de fonction Jean-Luc Murray Directeur général

1er avril au 30 juin 2023

Description de la dépense	Date	Coût
Nuitée hôtel	2023-04-26	214,19 \$
Déplacement	2023-04-26	55,19 \$
Indemnité de repas	2023-04-26	28,50 \$
Indemnité de repas	2023-04-27	32,65 \$
Déplacement	2023-04-27	80,19 \$
Lunch de travail	2023-04-24	58,04 \$
Lunch de travail - Dancause	2023-05-25	885,17 \$

1er juillet au 30 septembre 2023

Description de la dépense	Date	Coût

1er octobre au 31 décembre 2023

Description de la dépense	Date	Coût